DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 301, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO, Gestora Adjunta de Gestão de
Pessoas, da Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, do Município
de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto
na Lei Municipal nº 5.641, de 06 de julho de 2001, Lei Municipal nº 8.763, de 03 de
março de 2017, alterada pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018, e face ao que consta
do Processo nº 25.234-8/2017...........................................................................................

FAZ SABER que, fica o candidato, abaixo relacionado, convocado a comparecer na

Unidade de Gestão de Educação, sita a Avenida Dr. Cavalcanti, nº 396, Vila Arens - Complexo
Argos, Centro de Capacitação, 2º Andar, Sala Antônio Candido, em 27 de novembro de 2018
(terça-feira) às 9h, munido do (original e duas cópias) RG, CPF, Certidão de Casamento,
Diploma e Histórico do Superior Completo com habilitação específica em nível superior
correspondente à licenciatura plena, conforme Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional, a
fim de tratar do ingresso no Serviço Público Municipal, na classe de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - QUÍMICA.

FAZ SABER, ainda, que a documentação comprobatória deverá ser entregue no ato
da sessão de escolha de classe, em envelope pardo, mediante apresentação dos originais para posterior
análise, e que o não comparecimento na data estipulada implica na desistência da vaga.

CLASS. GERAL NOME
01º Lugar EDUARDO DA COSTA RAMOS

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO
Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e
Gestão de Pessoas aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito.